委託研究_様式

様式番号 件 名 備 考

様式第１号 研究等委託申込書 委託元様 → 市大理事長

様式第２号 研究経費計画書 担当研究者 → 市大理事長

様式第３号 研究等受託承認書 市大理事長 → 委託元様

様式第４号 研究等受託完了報告書 担当研究者 → 市大理事長

様式第５号 研究等受託完了報告書 市大理事長 → 委託元様

様式第１号
令和  年  月  日

研究等委託申込書

公立大学法人大阪
理事長 西澤 良記 様

住 所
会社名
代表者氏名

担当者
電 話
ＦＡＸ

下記のとおり研究等の委託を申し込みます。

記

１．題  目

２．担当研究者

研究科
氏 名

３．目的及び内容

４．委託料（間接経費（直接経費の 15%）、及び消費税を含む）

委託料                     円

５．委託期間

契約締結日から令和  年  月  日まで

様式第２号
令和  年  月  日

研究経費計画書

研究科
研究者

１．題  目

２．委託期間      令和  年  月  日から令和  年  月  日まで

３．委託者

４．研究経費                                     円(消費税込)

（研究費）                              円(消費税込)

内訳
（１）備消品費 円
（２）賃 金 円
（３）旅 費 円
（４）業務委託費 円
（５）その他 円

(管理経費（研究費の１５％）)                     円(消費税込)

様式第３号
令和  年  月  日

研究等受託承認書

             様

公 立 大 学 法 人 大 阪
理事長 西 澤 良 記

令和  年  月  日付けで申し込みのあった研究等の受託について、下記により承認しま

す。

記

１．題  目

２．担当研究者   研究科

氏 名

３．委託料（間接経費（直接経費の 15%）、及び消費税を含む）

委託料             円

４．委託期間   令和  年  月  日から

令和  年  月  日まで

様式第４号
令和  年  月  日

研究等受託完了報告書

公立大学法人大阪
理事長 西澤 良記 様

研究科
氏 名

下記のとおり終了しましたのでお届けいたします。

記

１．題  目

２．委託期間

令和  年  月  日から令和  年  月  日まで

様式第５号
令和  年  月  日

研究等受託完了報告書

              様

公 立 大 学 法 人 大 阪
理事長 西 澤 良 記

令和  年  月  日付の研究等委託契約書による下記研究が終了しましたのでご報

告します。

記

１．題   目

２．担当研究者

３．委託期間

令和  年  月  日から令和  年  月  日まで

４．委託料の精算

委託料  円
（内訳） 研究費  円

管理経費  円
消費税  円